PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.04.2015

№ 613
	Об итогах работы межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого

помещения непригодным

для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции

по индивидуальному

жилому дому,

расположенному

по адресу: ул. Котовского, 25,

г. Березники

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения                        о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным             и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции, действовавшей до 04.04.2015), решением Березниковского городского суда                      от 12.02.2015 по делу № 2-478/2015, на основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания                  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу                     или реконструкции от 20.03.2015 № 1, в соответствии с которым индивидуальный жилой дом (жилое помещение), расположенный            по адресу: г. Березники, ул. Котовского, 25, признан несоответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и непригодным для проживания в связи с нахождением его в зоне вероятных разрушений при техногенных авариях,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить дальнейшее использование помещения по адресу: ул. Котовского, 25, г. Березники, незамедлительно.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]